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Прилоrкение к диплому N 7724|7919160

фамилия, им1 отчество МЕДВЕДЕВА ВАЛЕРИЯ ОЛЕГОВНА

имеет документ об образовании высшем
(высшем, среднем профессиональном)

* _З*:*у?!|т?* _"Т:1 . *..
(a 2|"по

прошел(а) профессиональную переподготовку в ("u)
Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования

(наименование образовательного учре?кдения(подразделения)

кI_{ентральный многопрофильный институт>

дополнительного профессионального образования)

,Щиетологияпо программе
(наименование программьI

дополнительного профессионального образования )

прошел(а) стажировку в (на)
( наименование предпр иятия,

организации, учреждения)

заIдитил(а) аттестационную работу на
(наименование темы)

<Эндокринные проявления новообразований>

июля 202| г



N9N9
п/п наименование количество часов Оценка

56

108

66

4з

38

40

40

38

52

40

55

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отличIIо

отлично

отлично

отлично

отлично

За время обучения слал(а) зачетьI и экзаменьI по следующим

дисциплинам:

1

2

Социальная гигиена, организация

лечебного питания в Лпу
Основы питания здорового и больного
человека
Болезни органов пищеварения и

диетотерапия
Болезни при заболеваниях
сердечносо судистой системы и

диетотерапия
Болезни почек, мочевыводящих путей
и диетотерапия
Болезни эндокринной системы и
нарушения обмена веществ,

диетотерапия
Болезни органов дыхания и

диетотерапия
Питание при некоторых
хирургических заболеваIt и ях

!иетотерапия при некоторых
заболеваниях и состояниях
Основы технологии приготовления
пищи
По дополнительным программам

лJ

4

5

6

7

8

9

10.

11.

Всего: 576
л

Рgководumел
А. х.

Кравченко И. М

,цЕнIрАльiiыЙ

иllстиIуrМ

7с
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(
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16770
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Секреmарь

закз ]{s 68

часов


